
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2016-04-15 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2016-01-11, i. k. 2016-00491 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KRAŠTO APSAUGOS 

MINISTRAS 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS SAUGUMO DEPARTAMENTO 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KRAŠTO APSAUGOS MINISTRO IR VALSTYBĖS SAUGUMO DEPARTAMENTO 

DIREKTORIAUS 2013 M. SAUSIO 28 D. ĮSAKYMO NR. V-85/1-7 „DĖL ŽVALGYBOS 

PAREIGŪNŲ TARNYBINIŲ RANGŲ SUTEIKIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2015 m. gruodžio 21 d. Nr. V-1322/1-100 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i a m e Žvalgybos pareigūnų tarnybinių rangų suteikimo tvarkos aprašą, 

patvirtintą Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro ir Lietuvos Respublikos valstybės 

saugumo departamento direktoriaus 2013 m. sausio 28 d. įsakymu Nr. V-85/1-7 „Dėl Žvalgybos 

pareigūnų tarnybinių rangų suteikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, ir 13 punktą išdėstome taip: 

„13. Laikotarpis, kurį pareigūnas buvo nušalintas nuo pareigų, į laiką aukštesniam 

tarnybiniam rangui gauti neįskaitomas, išskyrus atvejus, kai paaiškėja, kad pareigūnas nėra įstatymų 

nustatyta tvarka pripažintas kaltu dėl administracinio nusižengimo ar nusikalstamos veikos 

padarymo ir (ar) tarnybinio patikrinimo metu nustatoma, kad pareigūnas nepadarė tarnybinio 

nusižengimo.“ 

2. N u s t a t o m e, kad šis įsakymas įsigalioja 2017 m. sausio 1 d.  

Punkto pakeitimai: 

Nr. V-293/1-42, 2016-03-31, paskelbta TAR 2016-04-14, i. k. 2016-09284 

 

 

 

 

Krašto apsaugos ministras Juozas Olekas 

 

 

 

Valstybės saugumo departamento direktorius Darius Jauniškis 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerija, Lietuvos Respublikos valstybės saugumo departamentas, Įsakymas 
Nr. V-293/1-42, 2016-03-31, paskelbta TAR 2016-04-14, i. k. 2016-09284 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c96011e0020411e6b9699b2946305ca6
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c96011e0020411e6b9699b2946305ca6


 

 

Dėl Krašto apsaugos ministro ir valstybės saugumo departamento direktoriaus 2015 m. gruodžio 21 d. įsakymo Nr. V-

1322/1-100 „Dėl Krašto apsaugos ministro ir valstybės saugumo departamento direktoriaus 2013 m. sausio 28 d. 

įsakymo Nr. V-85/1-7 „Dėl Žvalgybos pareigūnų tarnybinių rangų suteikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ 

pakeitimo 
 

 


